
PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau:

Matière:  Fonctions de L'électronique  /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

Université d’El Oued

Département Genie Electrique

13.0 14.8

4 191939073149 14.0 9.5 12.2

3 191939073184 16.0

12.75 11.7

2 181834018293 15.0 12.5 14.0

1 191939072104 11.0

18.0 18.0

8 191939065867 12.0 10.0 11.2

7 191939067682 18.0

13.0 14.2

6 181839069459 15.0 14.0 14.6

5 191939064550 15.0

11.25 12.3

12 191939071336 15.0 9.0 12.6

11 191939065949 13.0

12.5 12.2

10 191939067038 18.0 14.5 16.6

9 191939054301 12.0

10.0 11.2

16 191939066275 12.0 11.0 11.6

15 191939073188 12.0

11.0 12.8

14 191939072157 15.0 11.5 13.6

13 191939072023 14.0

13.0 13.6

20 191939072090 10.0 11.0 10.4

19 191939078493 14.0

13.0 14.2

18 191939067582 13.0 14.0 13.4

17 181839063061 15.0

12.0 12.6

24 191939054314 13.0 11.0 12.2

23 191939067623 13.0

11.5 14.2

22 191939065976 12.0 14.0 12.8

21 191939072386 16.0

12.2 12.2

28 161639071394 13.0 12.0 12.6

27 181839064025 12.2

12.0 12.0

26 191939067710 12.0 12.0 12.0

25 191939064989 12.0

9.5 10.4

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 11.0

0.0 1.8

30 171739067217 9.0 12.5 10.4

29 191939063747 3.0

11.0 9.8

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 9.0

9.5 12.8

34 191939067618 17.0 15.0 16.2

33 191939064642 15.0



2021/2022

Filière: Electronique

Signature de l'enseignant:

0.0 2.0

2 181834018293 2.0 0.0 2.0

1 191939072104 2.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  Propagation  D'Ondes  et  Antennes  /  Section A  / 1

0.0 2.0

6 181839069459 2.0 0.0 2.0

5 191939064550 2.0

0.0 11.0

4 191939073149 2.0 0.0 2.0

3 191939073184 11.0

0.0 2.0

10 191939067038 13.0 0.0 13.0

9 191939054301 2.0

0.0 6.0

8 191939065867 4.0 0.0 4.0

7 191939067682 6.0

0.0 2.0

14 191939072157 2.0 0.0 2.0

13 191939072023 2.0

0.0 2.0

12 191939071336 3.0 0.0 3.0

11 191939065949 2.0

0.0 4.0

18 191939067582 5.0 0.0 5.0

17 181839063061 4.0

0.0 2.0

16 191939066275 2.0 0.0 2.0

15 191939073188 2.0

0.0 2.0

22 191939065976 2.0 0.0 2.0

21 191939072386 2.0

0.0 6.0

20 191939072090 2.0 0.0 2.0

19 191939078493 6.0

0.0 4.0

26 191939067710 3.0 0.0 3.0

25 191939064989 4.0

0.0 2.0

24 191939054314 2.0 0.0 2.0

23 191939067623 2.0

0.0 2.0

30 171739067217 2.0 0.0 2.0

29 191939063747 2.0

0.0 8.0

28 161639071394 2.0 0.0 2.0

27 181839064025 8.0

0.0 2.0

34 191939067618 0.0 0.0 0.0

33 191939064642 2.0

0.0 2.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 2.0

0.0 2.035 161639070250 2.0



Signature de l'enseignant: Le:



PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  Réseaux  Informatiques  Locaux   /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

Signature de l'enseignant:

10.96 11.88

4 191939073149 17.0 15.96 16.58

3 191939073184 12.5

15.96 13.88

2 181834018293 14.5 15.96 15.08

1 191939072104 12.5

15.96 14.48

8 191939065867 12.0 5.64 9.46

7 191939067682 13.5

15.96 15.98

6 181839069459 14.5 14.64 14.56

5 191939064550 16.0

15.96 14.48

12 191939071336 12.5 15.3 13.62

11 191939065949 13.5

15.3 13.32

10 191939067038 19.0 15.96 17.78

9 191939054301 12.0

15.96 15.38

16 191939066275 9.5 13.96 11.28

15 191939073188 15.0

15.3 15.72

14 191939072157 10.0 15.96 12.38

13 191939072023 16.0

14.3 15.32

20 191939072090 10.5 15.96 12.68

19 191939078493 16.0

15.3 14.82

18 191939067582 16.0 14.64 15.46

17 181839063061 14.5

13.3 10.72

24 191939054314 9.0 8.96 8.98

23 191939067623 9.0

15.96 12.98

22 191939065976 15.5 15.96 15.68

21 191939072386 11.0

14.5 14.5

28 161639071394 10.3 10.3 10.3

27 181839064025 14.5

15.96 14.48

26 191939067710 18.0 15.96 17.18

25 191939064989 13.5

15.96 13.88

32 191939071323 0.0 4.98 1.99

31 191939066916 12.5

8.98 7.49

30 171739067217 13.0 11.96 12.58

29 191939063747 6.5

4.32 8.0335 161639070250 10.5

15.96 14.18

34 191939067618 14.5 15.96 15.08

33 191939064642 13.0



2021/2022

Filière: Electronique

Signature de l'enseignant: Le:

4.8 1.92

2 181834018293 13.0 11.75 12.5

1 191939072104 0.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Systèmes  à  Microprocesseurs  /  Section A  / 1

12.0 13.8

6 181839069459 12.5 5.95 9.88

5 191939064550 15.0

9.3 13.92

4 191939073149 14.0 5.2 10.48

3 191939073184 17.0

5.2 4.78

10 191939067038 16.0 13.4 14.96

9 191939054301 4.5

15.9 17.76

8 191939065867 9.0 12.0 10.2

7 191939067682 19.0

4.0 5.2

14 191939072157 0.0 0.0 0.0

13 191939072023 6.0

5.5 7.6

12 191939071336 6.0 6.3 6.12

11 191939065949 9.0

7.45 6.28

18 191939067582 14.5 10.5 12.9

17 181839063061 5.5

7.15 8.56

16 191939066275 16.0 5.75 11.9

15 191939073188 9.5

12.15 13.56

22 191939065976 13.5 11.75 12.8

21 191939072386 14.5

15.1 15.04

20 191939072090 7.5 0.0 4.5

19 191939078493 15.0

2.7 6.48

26 191939067710 14.5 6.95 11.48

25 191939064989 9.0

0.0 6.0

24 191939054314 6.0 5.95 5.98

23 191939067623 10.0

4.0 5.2

30 171739067217 11.5 14.6 12.74

29 191939063747 6.0

8.33 8.33

28 161639071394 5.0 0.0 3.0

27 181839064025 8.33

10.1 11.24

32 191939071323 0.0 4.8 1.92

31 191939066916 12.0



8.0 11.9

34 191939067618 14.0 6.7 11.08

33 191939064642 14.5

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  Technologie  des  Composants  Electroniques  2  /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

0.0 4.5

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 7.5

0.0 13.0

4 191939073149 12.0 0.0 12.0

3 191939073184 13.0

0.0 12.0

2 181834018293 13.0 0.0 13.0

1 191939072104 12.0

0.0 10.0

8 191939065867 11.0 0.0 11.0

7 191939067682 10.0

0.0 8.0

6 181839069459 15.0 0.0 15.0

5 191939064550 8.0

0.0 10.0

12 191939071336 10.0 0.0 10.0

11 191939065949 10.0

0.0 11.0

10 191939067038 12.0 0.0 12.0

9 191939054301 11.0

0.0 10.0

16 191939066275 10.0 0.0 10.0

15 191939073188 10.0

0.0 12.0

14 191939072157 10.0 0.0 10.0

13 191939072023 12.0

0.0 10.0

20 191939072090 13.0 0.0 13.0

19 191939078493 10.0

0.0 3.0

18 191939067582 12.0 0.0 12.0

17 181839063061 3.0

0.0 3.0

24 191939054314 3.0 0.0 3.0

23 191939067623 3.0

0.0 10.0

22 191939065976 8.0 0.0 8.0

21 191939072386 10.0

0.0 8.0

28 161639071394 0.0 0.0 0.0

27 181839064025 8.0

0.0 2.0

26 191939067710 11.0 0.0 11.0

25 191939064989 2.0

0.0 2.029 191939063747 2.0



0.0 5.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 5.0

30 171739067217 15.0 0.0 15.0

2021/2022

Filière: Electronique

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 0.0

0.0 10.0

34 191939067618 3.0 0.0 3.0

33 191939064642 10.0

0.0 3.5

2 181834018293 12.0 0.0 12.0

1 191939072104 3.5

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière: Thec. et fab. des circ. intég.  /  Section A  / 1

0.0 12.5

6 181839069459 17.0 0.0 17.0

5 191939064550 12.5

0.0 13.0

4 191939073149 2.0 0.0 2.0

3 191939073184 13.0

0.0 6.0

10 191939067038 10.5 0.0 10.5

9 191939054301 6.0

0.0 5.0

8 191939065867 2.0 0.0 2.0

7 191939067682 5.0

0.0 4.5

14 191939072157 2.0 0.0 2.0

13 191939072023 4.5

0.0 6.0

12 191939071336 8.0 0.0 8.0

11 191939065949 6.0

0.0 2.0

18 191939067582 8.0 0.0 8.0

17 181839063061 2.0

0.0 2.0

16 191939066275 7.0 0.0 7.0

15 191939073188 2.0

0.0 12.0

22 191939065976 5.0 0.0 5.0

21 191939072386 12.0

0.0 17.0

20 191939072090 9.5 0.0 9.5

19 191939078493 17.0

0.0 11.0

26 191939067710 5.5 0.0 5.5

25 191939064989 11.0

0.0 2.0

24 191939054314 3.5 0.0 3.5

23 191939067623 2.0



0.0 2.0

30 171739067217 12.0 0.0 12.0

29 191939063747 2.0

0.0 5.0

28 161639071394 5.0 0.0 5.0

27 181839064025 5.0

0.0 5.0

34 191939067618 7.5 0.0 7.5

33 191939064642 5.0

0.0 11.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 11.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  TP  Fonctions  de  L'électronique  /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 0.0

13.0 13.0

4 191939073149 0.0 10.0 10.0

3 191939073184 0.0

13.0 13.0

2 181834018293 0.0 13.0 13.0

1 191939072104 0.0

19.0 19.0

8 191939065867 0.0 10.0 10.0

7 191939067682 0.0

13.0 13.0

6 181839069459 0.0 14.0 14.0

5 191939064550 0.0

10.0 10.0

12 191939071336 0.0 10.0 10.0

11 191939065949 0.0

10.0 10.0

10 191939067038 0.0 16.0 16.0

9 191939054301 0.0

10.0 10.0

16 191939066275 0.0 10.0 10.0

15 191939073188 0.0

10.0 10.0

14 191939072157 0.0 10.0 10.0

13 191939072023 0.0

15.0 15.0

20 191939072090 0.0 12.0 12.0

19 191939078493 0.0

12.0 12.0

18 191939067582 0.0 13.0 13.0

17 181839063061 0.0

13.0 13.023 191939067623 0.0

10.0 10.0

22 191939065976 0.0 17.0 17.0

21 191939072386 0.0



24 191939054314 0.0 10.0 10.0

13.0 13.0

28 161639071394 0.0 10.0 10.0

27 181839064025 0.0

12.0 12.0

26 191939067710 0.0 12.0 12.0

25 191939064989 0.0

10.0 10.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 0.0

0.0 0.0

30 171739067217 0.0 13.0 13.0

29 191939063747 0.0

2021/2022

Filière: Electronique

11.0 11.0

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 0.0

10.0 10.0

34 191939067618 0.0 15.0 15.0

33 191939064642 0.0

14.0 14.0

2 181834018293 0.0 14.88 14.88

1 191939072104 0.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  TP  Signal  et  Réseaux  Locaux   /  Section A  / 1

14.13 14.13

6 181839069459 0.0 8.5 8.5

5 191939064550 0.0

14.88 14.88

4 191939073149 0.0 14.88 14.88

3 191939073184 0.0

14.88 14.88

10 191939067038 0.0 14.5 14.5

9 191939054301 0.0

14.63 14.63

8 191939065867 0.0 13.5 13.5

7 191939067682 0.0

14.38 14.38

14 191939072157 0.0 14.38 14.38

13 191939072023 0.0

15.0 15.0

12 191939071336 0.0 14.5 14.5

11 191939065949 0.0

14.38 14.38

18 191939067582 0.0 14.25 14.25

17 181839063061 0.0

14.5 14.5

16 191939066275 0.0 14.38 14.38

15 191939073188 0.0

14.63 14.63

20 191939072090 0.0 13.38 13.38

19 191939078493 0.0



14.13 14.13

22 191939065976 0.0 14.75 14.75

21 191939072386 0.0

15.5 15.5

26 191939067710 0.0 13.88 13.88

25 191939064989 0.0

14.5 14.5

24 191939054314 0.0 14.5 14.5

23 191939067623 0.0

15.0 15.0

30 171739067217 0.0 15.5 15.5

29 191939063747 0.0

15.0 15.0

28 161639071394 0.0 15.0 15.0

27 181839064025 0.0

14.88 14.88

34 191939067618 0.0 13.88 13.88

33 191939064642 0.0

15.0 15.0

32 191939071323 0.0 13.5 13.5

31 191939066916 0.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  TP  Systèmes  à  Microprocesseurs  /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

0.0 0.0

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 0.0

11.0 11.0

4 191939073149 0.0 11.0 11.0

3 191939073184 0.0

11.0 11.0

2 181834018293 0.0 13.0 13.0

1 191939072104 0.0

10.0 10.0

8 191939065867 0.0 13.0 13.0

7 191939067682 0.0

12.0 12.0

6 181839069459 0.0 12.0 12.0

5 191939064550 0.0

12.0 12.0

12 191939071336 0.0 12.0 12.0

11 191939065949 0.0

12.0 12.0

10 191939067038 0.0 12.0 12.0

9 191939054301 0.0

12.0 12.0

16 191939066275 0.0 8.0 8.0

15 191939073188 0.0

11.0 11.0

14 191939072157 0.0 11.0 11.0

13 191939072023 0.0

13.0 13.017 181839063061 0.0



10.0 10.0

20 191939072090 0.0 11.0 11.0

19 191939078493 0.0

18 191939067582 0.0 12.0 12.0

0.0 0.0

24 191939054314 0.0 12.0 12.0

23 191939067623 0.0

11.0 11.0

22 191939065976 0.0 12.0 12.0

21 191939072386 0.0

11.25 11.25

28 161639071394 0.0 0.0 0.0

27 181839064025 0.0

13.0 13.0

26 191939067710 0.0 12.0 12.0

25 191939064989 0.0

13.0 13.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 0.0

12.0 12.0

30 171739067217 0.0 14.0 14.0

29 191939063747 0.0

2021/2022

Filière: Electronique

12.0 12.0

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 0.0

12.0 12.0

34 191939067618 0.0 12.0 12.0

33 191939064642 0.0

15.0 8.4

2 181834018293 3.0 12.0 6.6

1 191939072104 4.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  Traitement  du  Signal   /  Section A  / 1

12.0 6.6

6 181839069459 5.0 13.0 8.2

5 191939064550 3.0

16.0 13.6

4 191939073149 3.0 12.0 6.6

3 191939073184 12.0

12.0 6.0

10 191939067038 5.0 13.0 8.2

9 191939054301 2.0

20.0 20.0

8 191939065867 3.0 12.0 6.6

7 191939067682 20.0

12.0 7.2

14 191939072157 5.0 13.0 8.2

13 191939072023 4.0

12.0 6.0

12 191939071336 7.0 14.0 9.8

11 191939065949 2.0



13.0 8.8

18 191939067582 3.0 12.0 6.6

17 181839063061 6.0

13.0 8.2

16 191939066275 7.0 14.0 9.8

15 191939073188 5.0

12.0 6.6

22 191939065976 4.0 12.0 7.2

21 191939072386 3.0

16.0 13.6

20 191939072090 3.0 12.0 6.6

19 191939078493 12.0

12.0 8.4

26 191939067710 8.0 14.0 10.4

25 191939064989 6.0

13.0 8.8

24 191939054314 4.0 12.0 7.2

23 191939067623 6.0

12.0 6.6

30 171739067217 2.0 12.0 6.0

29 191939063747 3.0

10.0 10.0

28 161639071394 10.0 10.0 10.0

27 181839064025 10.0

12.0 7.2

34 191939067618 1.0 12.0 5.4

33 191939064642 4.0

12.0 6.0

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 2.0

PV de délibération par matière 

# Matricule Examen CC MG

Electronique

Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre 

de formation:

Matière:  Travaux  Avant- Projet   /  Section A  / 1

2021/2022

Filière: Electronique

12.0 6.6

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 3.0

17.0 17.0

4 191939073149 11.5 17.0 13.7

3 191939073184 17.0

16.0 13.0

2 181834018293 16.0 16.0 16.0

1 191939072104 11.0

18.0 16.8

8 191939065867 12.0 16.0 13.6

7 191939067682 16.0

16.0 15.4

6 181839069459 18.0 16.0 17.2

5 191939064550 15.0

16.0 16.011 191939065949 16.0

16.0 15.4

10 191939067038 17.0 16.0 16.6

9 191939054301 15.0



12 191939071336 19.0 16.0 17.8

17.0 14.3

16 191939066275 9.5 16.0 12.1

15 191939073188 12.5

16.0 16.0

14 191939072157 13.5 16.0 14.5

13 191939072023 16.0

16.0 17.2

20 191939072090 16.0 16.0 16.0

19 191939078493 18.0

16.0 16.0

18 191939067582 12.5 16.0 13.9

17 181839063061 16.0

16.0 14.5

24 191939054314 10.0 16.0 12.4

23 191939067623 13.5

16.0 14.8

22 191939065976 11.5 16.0 13.3

21 191939072386 14.0

12.5 12.5

28 161639071394 10.0 10.0 10.0

27 181839064025 12.5

16.0 9.4

26 191939067710 11.5 16.0 13.3

25 191939064989 5.0

16.0 16.6

32 191939071323 0.0 0.0 0.0

31 191939066916 17.0

16.0 13.6

30 171739067217 17.0 16.0 16.6

29 191939063747 12.0

16.0 10.6

Signature de l'enseignant: Le:

35 161639070250 7.0

16.0 16.0

34 191939067618 17.0 16.0 16.6

33 191939064642 16.0


